Муниципальное бюджетное
учреждение

дополнительного образования
«Кукморская детская школа искусств»
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

естэмэ белем биру муниципаль бюджет
учреждениясе

«Кукмара балалар сэнгать мэктэбе”

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

От 02.03.2021 г.
Кукмор

№ 16

Об участии в зональном этапе ежегодного открытого республиканского
телевизионного молодежного фестиваля эстрадного искусства
«Созвездие-Йолдызлык 2021»

На основании Письма региональной молодежной общественной организации РТ «Созвездие-
Йолдызлык» «О проведении фестиваля «Созвездие- Йолдызлык» № 537 от 23.11.2020 и целях
сохранения, защиты и сбережения культурного кода, духовно-моральных, современных культурных

енностей многонационального народа, проживающего на территории Республики Татарстан и
^Российской Федерации, закрепления культурного лидерства России, укрепления ее авторитета,

сохранения целостности государства и национального суверенитета

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 16-18 марта 2021 года в Высокогорский район, с. Шапши преподавателей МБУ
ДО « Кукморская детская школа искусств» и учащихся (Приложение №1) для участия в
зональном этапе Ежегодного открытого республиканского телевизионного молодежного
фестиваля эстрадного искусства «СОЗВЕЗДИЕ - ЙОЛДЫЗЛЫК 2021»

2. Провести инструктаж о соблюдении мер безопасности с учащимися и преподавателями с
обязательной отметкой в журнале инструктажа.

3. Ответственность за безопасность жизни и здоровья учащихся в пути и во время мероприятия
возложить на руководителей творческих коллективов (Приложение №1)

4. Руководителю МУ «Централизованная бухгалтерия» Зыятдиновой Е.М. выделить денежные
средства согласно прилагаемой смете расходов (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Список учащихся и руководит
выезжающих для участия в Ежегодном открытом респуВМф|^ском%<зг

молодежного фестиваля эстрадного искусства «СОЗВЕЗДЙЕ^ДЙЬЛфЙ
16-18 марта 2021 года, с. Шапши, Высогорский par”

Приложение № 1
к приказу № 16 от 02.03.2021

«Утверждаю»
_  ДО «КДШИ»

ifi % И. Ваккасова
I/Рг «  /  " К УГС М О Р С К А Я ' Т  0

11$ § ( ДАТСКАЯ VШКОЛАИСКУССТВ”
знойного
2021»

1. Бадышева Арина Ильшатовна
2. Гилязов Анвар Альбертович
3. Гиниятова Ралина Ленаровна
4. Даутова Азалия Радиковна
5. Иванова Полина Олеговна
6. Кашапов Булат Фаргатович
7. Петрова Кира Владимировна
8. Рамазанова Карина Ленаровна
9. Тимергалиева Камиля Ильфатовна
10. Трофимова Анастасия Сергеевна
11. Туктамышева Мария Димитриевна
12. Федорова Динара Валерьевна
13. Хисамов Риналь Ильнарович
14. Стахеева Карина Романовна
15. Тимергалиева Илюза Ильфатовна
16. Юзмухамедова Далия Дамировна
17. Аблаев Даниил Юрьевич
18. Валиуллин Самир Райнурович
19. Газина Камилла Руслановна
20. Галиев Ислам Ранифович
21. Галиева Илюза Ильясовна
22. Минныханова Мадина Фаязовна
23. Хабибуллина Ляйля Раузитовна
24. Хаматдинов Анвар Айнурович
25. Юзмухаметова Регина Руслановна
26. Галимуллин Камиль Вазихович
27. Габдуллина Ясмина Фаизовна
28. Фатхудинова Замира Линуровна
29. Петрова Аделя Альбертовна
30. Хисамова Зарина Ильнаровна
31. Ханафиева Лилия Айратовна
32. Исламова Валерия Алексеевна
33. Фазлиева Алина Рустамовна
34. Мухаметшин Сайдаш Русланович
35. Мухаметшина Азалия Руслановна
36. Тухбатуллин Рузаль Ильфатович
37. Горбунова Венера Руслановна
38. Гарифуллина Мадина Илшатовна
39. Гайнутдинова Дина Ильнаровна
40. Шарафиева Ания Ильдаровна
41. Гарипов Риналь Рифатович
42. Ахтямова Раяна Ирековна
43. Галеева Дина Ришатовна

44. Григорьева Анастасия Андреевна
45. Осипова Ксения Сергеевна
46. Яппарова Элина Александровна
47. Алексеева Таисия Владиславовна
48. Бадышева Залина Ильнаровна
49. Ганеева Альбина
50. Газизуллина Айгуль Ришатовна
51. Емельянова Карина Михайловна
52. Закиева Азалия Ильнуровна
53. Зарипова Ильзия Ильдаровна
54. Иванова Дарина Эдуардовна
55. Миннахметова Айсылу Илдусовна
56. Николаева Элина Валерьевна
57. Рахматуллина Азалия Ревалевна
58. Хабибуллин Ислам Эдуартович
59. Хабибуллина Залина Ильшатовна
60. Хазиев Айзат Айнурович
61. Хусаенова Ильсина Илдаровна
62. Ямалов Тимур Тахирович
63. Гатиятов Ильяс Русланович
64. Яппаров Данис Азатович
65. Трисова Яна Юрьевна
66. Аблаева Алина Александровна
67. Гарипова Раяна Фаннуровна
68. Гарифуллина Алсу Азатовна
69. Дубровина Анастасия СергеевнА
70. Липатова Аделина Сергеевна
71. Миннегаянова Айзиля Ильмировна
72. Батыркаева Руфина Рифатовна
73. Бакланова Регина Вячеславовна
74. Заляева Диляра Ильнаровна
75. Сайфутдинова Амелия Ильгизовна
76. Сунугатова Адиля Маратовна
77. Осипова Карина Сергеевна
78. Хабибуллина Инзиля Алмазовна
79. Хафизова Илюза Алмазовна
80. Макаров Адель Валерьевич
81. Тимербаев Камиль Алмазович
82. Сабирзянов Ильфар Ильгамович
83. Туктамышев Азиз Айдарович
84. Халиуллин Рамазан Расулович
85. Гавриленко Натан Вадимович
86. Гавриленко Ролан Вадимович
87. Валиуллин Самир Райнурович
88. Фазлеев Булат Ринатович
89. Рамазанов Карим Ленарович
90. Низамиева Зиля Ильшатовна
91. Тухватуллина Залина Халиловна
92. Камалетдинова Наргиза Разимовна
93. Хадиева Риана Данилевна
94. Тихонова Ульяна Николаевна
95. Гарипова Сафина Маратовна
96. Шаймарданова Зиля Рамильевна
97. Осипова Ксения Сергеевна
98. Нуруллина Альсина Раилевна

99. Минегалиев Радик Робертович
100. Фатхуллин Азат Ренатович
Ю1.ХузинАяз Ильфиратович
102. Галиахметов Наиль Фаритович
103. Юскаев Зульфат Ревалевич
104. Шакирова Карина Рафаэловна
105. Ахметшина Амалия Айнуровна

Руководители:
106. Гилязова Венера Гусмановна
107. Магсумзянова Алсу Хабиповна
108. Нурмеева Лилия Ильдусовна
109. Хузина Гузель Накиповна
110. Валиуллина Лилия Рустамовна
111. Галимуллина Лейсан Райнуровна
112. Мустяков Рафаэль Растямович
113. Кабаева Анастасия Сергеевна
114. Хуснутдинова Лилия Мансуровна
115. Ваккасова Регина Исмагиловна
116. Мухаметшин Марат Рашитович
117. Хабибуллина Дания Расиховна